
UCHWAŁA NR XXXI/261/2017 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 06 listopada 2017 roku

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Dąbrówka w 2017 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2017, poz. 1875 z póź.zm.) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 i art. 94 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1-
Zaciąga się długoterminowy kredyt w banku krajowym na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Dąbrówka w 2017 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w wysokości 3 900 000,00zł.

§2.
1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2018 - 2024.
2. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą wpływy z:

- podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych,
- udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.

§ 3.
Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE:
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego jest niezbędne dla umożliwienia sfinansowania 
zaplanowanych do realizacji na bieżący rok inwestycji. Kredyt planuje się zaciągnąć w banku 
krajowym, po przeprowadzeniu procedury przetargowej. Spłatę zobowiązania zakłada się na 
lata 2018 -  2024, wstępnie obsługę kredytu szacuje się na kwotę ok. 550 000,00zł (przy 
założeniu oprocentowania Wibor 3M (1,73%) + marża banku do 2%).

PRZEV /A CY R A M  

Mc r.ymjka czmarczu k


